
会員保護者各位

2023年3月

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ギャラリー観覧を条件付きで再開いたします。

※お子様のクラス及び級により観覧週が決まっておりますので、下記の内容をご確認ください。

（振替ご利用の場合も観覧可能です）

期間：2023年4月1日（土）～9月28日（木）

【対象級・観覧週】

◆ジュニアクラスの奇数級（２５・２３・２１・１９・１７・１５・１３・１１・９・７・５・３・１）

奇数月（５月・７月・９月）は奇数週（第１週目・第３週目）※5月は3週目のみ観覧可

偶数月（４月・６月・８月）は偶数週（第２週目・第４週目）

◆ジュニアクラスの偶数級（２４・２２・２０・１８・１６・１４・１２・１０・８・６・４・２）

奇数月（５月・７月・９月）は偶数週（第２週目・第４週目）※5月は4週目のみ観覧可

偶数月（４月・６月・８月）は奇数週（第１週目・第３週目）

◆幼児・ベビークラス

毎月奇数週（第１週目・第３週目）

◆特習・研修・高学年クラス

毎月偶数週（第２週目・第４週目）

【注意事項】

・マスク無しでの会話はお控え下さい。

・飲食はお控え下さい。

・撮影許可証につきましては、今回は入退館時の混雑緩和の為、発行は行いません。

・お子様以外の撮影に関連した内容、動画、画像等のSNS等への掲載は禁止となっております。

・観覧場所の場所取りは禁止となります。また、お互いに譲り合ってご使用ください。

※世の状況により中止になる場合がございます。中止の場合はホームページに掲載致しますので

　ご了承下さい。

ギャラリー観覧のお知らせ


